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LV Käsidesinfiointi – terve iho on paras suoja 
 
LV:n uutuus Käsidesinfiointigeeli toimii mikrobeja ja taudinaiheuttajia vastaan kahdella 
tavalla.  Etanolipohjainen geeli desinfioi tehokkaasti ärsyttämättä ihoa, ja geelin sisältämä 
glyseroli kosteuttaa ja pitää käsien ihon hyväkuntoisena. Terve iho on paras suoja 
mikrobeja ja taudinaiheuttajia vastaan, sillä ne läpäisevät huonokuntoisen ja karhean ihon 
hyvinvoivaa helpommin. Kätevän muotoinen 100 millilitran pakkaus on helppo pitää aina 
mukana.  
 
Asiantuntijoiden kanssa yhteistyössä kehitetty kotimainen LV-sarja laajentaa valikoimaansa 
käsidesinfiointigeelillä. LV desinfiointiaineet ovat laajasti käytössä terveydenhuollossa ja julkisissa 
tiloissa. Nyt LV tuo täysin uuden käsien desinfektiotuotteen kuluttajien saataville 
päivittäistavaraliikkeisiin. Laadukas tuote sopii koko perheelle ja herkemmällekin iholle. Muiden LV-
tuotteiden tapaan LV Käsidesinfiointi on hajusteeton ja väriaineeton. 
 
Terve ja kimmoisa iho on paras mikrobisuoja 
Käsihygienian tehostaminen epideemisten infektioiden aikana on 
suositeltavaa. Käsien jatkuva peseminen saippualla ja vedellä kuitenkin 
kuivattaa ihoa. Karhealla ja ihottumaisella iholla on todettu olevan 
enemmän mikrobeja ja erityisesti taudinaiheuttajia kuin ehjällä ja 
hyväkuntoisella iholla. Jos käsissä ei ole näkyvää likaa, voidaan 
saippuapesu korvata käsidesinfiointiaineen käytöllä. Alkoholipohjainen 
desinfiointiaine on saippuapesua hellävaraisempi iholle, sillä etanoli ei 
ärsytä ihoa. Samalla LV Käsidesinfiointigeelin sisältämä glyseroli 
kosteuttaa ja suojaa käsien herkkää ihoa. 
 
Tehokasta desinfiointia turvallisesti 
LV Käsidesinfiointi on etanolipohjainen geeli, joka desinfioi 
koostumuksensa ansiosta tehokkaasti. Etanoli tehoaa desinfektioaineista 
tutkitusti parhaiten myös viruksia vastaan. Etanoli on desinfektioaineena 
turvallinen, eikä se allergisoi. Hengittämällä ei käytännössä voi tulla 
etanolin vaikutuksen alaiseksi, eikä sen ole osoitettu imeytyvän ihon läpi, 
joten etanolin runsaskaan ulkoinen käyttö ei vaikuta maksa-arvoja 
kohottavasti. Etanoli sopii desinfektioaineeksi kaiken ikäisille vauvasta 
vaariin ja myös raskaana oleville. LV Käsidesinfiointigeeli on testattu 
Helsingin Yliopiston Kansanterveystieteen laitoksella, ja se täyttää EU 
standardin EN1500. 
 
LV Käsidesinfiointi on pakattu kätevään litteään 100 millilitran pulloon, joka mahtuu hyvin taskuun 
tai käsilaukkuun ja on helppo pitää aina mukana. LV Käsidesinfiointigeelin pakkauksessa on myös 
näkövammaisille tarkoitettu vaaratunnus; koholla oleva tasasivuinen kolmio. 
 

 



Tuote 
LV Käsidesinfiointi 100ml, hinta noin 2,30 euroa 
 
Lisätietoja 
Markkinointipäällikkö Tia Yrjölä, puh. 0207 91 4375, tia.yrjola@berner.fi 
www.berner.fi/LV 
 
Tiedotteet, kuvat, näytteet ja kemistien asiantuntijahaastattelut 
Viestintäpäällikkö Petra Gräsbeck, puh. 0207 91 4669, petra.grasbeck@berner.fi 
 
Kuluttajatiedustelut 
Berner Oy / LV-kuluttajaneuvonta, puh. 020 791 4303 arkisin kello 10–13 
 
Jälleenmyynti  
Päivittäistavarakaupat tammikuusta lähtien 
 
 
 
LV-sarja on kehitetty yhteistyössä suomalaisten ihoasiantuntijoiden sekä Allergia- ja astmaliiton kanssa. 
Sarjan pitkä historia, osaava tuotekehitys ja kiinteä yhteistyö alan asiantuntijoiden kanssa ovat luotettava 
perusta herkän ihon hoidolle. LV-sarja tarjoaa hellävaraista puhtautta pyykinpesusta ja astianpesusta 
henkilökohtaiseen hygieniaan sekä hiusten hoitoon. Kaikki LV-tuotteet ovat hajusteettomia ja 
väriaineettomia. 
 
Berner Oy on vuonna 1883 perustettu suomalainen perheyritys. Pääkonttorimme, tuotekehityksemme ja 
tuotantomme sijaitsevat Suomessa. Berner on myynnin ja markkinoinnin erikoisosaaja, joka toimii usealla eri 
alalla. Konsernin liikevaihto oli vuonna 2008 noin 300 MEUR ja henkilöstön määrä 570. Bernerin 
Päivittäistavaraosasto markkinoi ja myy tunnettuja kansainvälisiä merkkejä sekä kotimaisia, oman 
tuotekehityksen valmisteita. Tuotemerkkejämme ovat muun muassa Adidas, Ainu, BabyBjörn, Herbina, LV, 
Oxygenol, Scholl ja XZ. 


